

K E N D O N Y T T

NY RIKSTRÄNARE TILL SVERIGE FRÅN ALL JAPAN KENDO FEDERATION (Z.N.K.R.)

Som tidigare meddelats har Z.N.K.R. ännu en gång sänt en kvalificerad tränare till Sverige för en tid av 6 månader. Han anländer den 2:a februari (till Malmö) och börjar träna i Stockholm den 4:e februari.

Han heter Masakazu KURIHARA
född 14 februari 1948
examen från Meiji Gakuin Universitet
yrke kendoinstruktör vid Tokyo-polisen
grad 5 dan, renshi

Tills vidare kommer han att träna Stockholmsklubbarna enl. följande schéma:

måndagar	Stockholms Studenters BK	Johannes skola	18.30 - 20.30
tisdagar	Järfälla BK-Jakobsberg	Nybersskolan	18.00 - 20.00
onsdagar	gemensamträning i iai träningen är öppen även för icke kendo-ka.	Sveriges Radio B-hus	19.15 - 20.15 (nybörjare) 20.15 - 21.15 (avancerade)
torsdagar	Stockholms Studenters BK	Johannes skola	18.30 - 20.00
fredagar	Stockholms Studenters BK	Johannes skola	18.30 - 20.30
lördagar	Lidingö BK Sveriges Radions BK Södra JK:s kendosektion	Radiohuset Gubbängshallen	09.00 - 11.00 15.00 - 17.00

Det är angeläget att alla som vill utveckla sin teknik och kondition tränar så mycket som möjligt för vår rikstränare och därför uppmanas alla kendoka att i enlighet med japansk kendotradition "vandra" mellan klubbarna och delta i träning som passar tidsmässigt med ovanstående schéma.

För iai-träning kommer sektionen att uttaga träningsavgift av varje enskild deltagare med kr 75:- för hela vårterminen.

Landsortsklubbarna är välkomna med önskemål om veckoslutsträning eller längre träning som skall förläggas till den egna orten.

Sektionen kommer även att anordna månatliga träningsläger och samträning i likhet med tidigare.

EUROPAMÄSTERSKAPEN I KENDO

är nu bestämd till den 14:e april i London eller Blechley. 5-mannalag samt individuella tävlingar skall delta. Sverige skall självfallet delta med komplett lag och den nya rikstränarens uppgift blir att träna fram lämplig lagsammansättning.

Alla som är intresserade av att följa med på egen bekostnad och eventuellt delta i individuella tävlingar eller den högklassiga träning som kommer att anordnas samtidigt skall ta kontakt med sektionen för upplysningar och ev. organiserande av biljett- och billighetsresor.

KENDOMISSION KOMMER FRÅN Z.N.K.R.

lagom till EM-tävlingarna dels för att döma men även för att instruera och gradera. Efter en speciell ansökan från EKF:s president till japanska UD har japanerna beslutat att sända 4-6 höggraderade sensei till Europa. Herrarna kommer även att besöka Sverige.

EUROPEISKA DAN-GRADER ÄR GODKÄNDA I JAPAN

Z.N.K.R. har efter flera års förhandlingar och diskussioner beslutat att godkänna av EKF givna dan-graderingar som sina egna. En framgång och erkännande av den europeiska kendons kvalitet. Beslutet innebär att Z.N.K.R. anser att dan given av EKF har samma nivå som den japanska.

NYA KENDOSEKTIONER I GAMLA BUDOKLUBBAR

har börjat bildas. Torsten Ryman från Lidingö BK som f.n. studerar i Linköping har där startat en kendosektion. Även i Uppsala funderar man på att starta med kendo.